



Wojewódzki Urząd Pracy
w Lublinie

Instytucja Samorządu
Województwa Lubelskiego



ul. Obywatelska 4, 20-092 Lublin;
tel. 81 463 53 00, kom. 605 90 34 76; e-mail: sekretariat@wup.lublin.pl; wuplublin.praca.gov.pl

ZP.262.8.2024.MPS

Lublin dn. 21 maja 2024 r.

Wykonawcy

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące SWZ

W związku z otrzymaniem zapytań dotyczących SWZ w postępowaniu na Kompleksową organizację Konferencji inaugurującej zawiązanie sieci współpracy w ramach projektu realizowanego w ramach naboru „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” /Inwestycja A3.1.1. KPO „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie”, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) dalej zwanej ustawą Pzp, przekazuję treść zapytań oraz udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji jaką wartość szacunkową dla niniejszego zamówienia ustalił Zamawiający na etapie rozeznania rynku?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że nie ma przepisów czy wymagań, które nakazywałyby na podanie informacji o szacunku, jaki Zamawiający ustalił na etapie rozeznania rynku zamówienia. Wskazanie szacunkowej wartości zamówienia stanowi możliwość, a nie obowiązek Zamawiającego. Zgodnie z treścią Art. 74 ustawy Pzp - Protokół postępowania jest jawny i udostępniany na wniosek. Załączniki do protokołu postępowania udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnieniu postępowania. Zgodnie z treścią wzoru protokołu postępowania w trybie podstawowym Pkt. 3 - Wartość szacunkową można wypełnić po otwarciu ofert. Zatem biorąc pod uwagę powyższe, wartość szacunkową może zostać udostępniona jako załącznik do protokołu po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ: "Wykonawca wykaże dysponowanie hotelem zlokalizowanym 30 km poza granicami administracyjnymi miasta Lublin o standardzie min. 3 gwiazdkowym z salą konferencyjną, restauracją oraz własnym parkingiem (standard hotelu w rozumieniu przepisów § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19



Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU



LIFELONG LEARNING
lubelskie

sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2166)."

Zamawiający wymaga dysponowania hotelem, znajdującym się do 30 km od granic administracyjnych Lublina czy takim, który znajduje się minimum 30 km od tych granic?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dysponowania hotelem, znajdującym się w odległości minimum 30 km od granic administracyjnych miasta Lublina na terenie województwa lubelskiego.

Powyższa odpowiedź prowadzi do zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu.

I) W Specyfikacji Warunków Zamówienia

Rozdział V Warunki Udziału w postępowaniu pkt. 4) zdolność techniczna lub zawodowa lit.

a) Zdolność techniczna

dotychczasowe brzmienie:

„Wykonawca wykaże dysponowanie hotelem zlokalizowanym 30 km poza granicami administracyjnymi miasta Lublin o standardzie min. 3 gwiazdkowym z salą konferencyjną, restauracją oraz własnym parkingiem (standard hotelu w rozumieniu przepisów § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2166).”

Otrzymuje następujące:

„Wykonawca wykaże dysponowanie hotelem zlokalizowanym na terenie województwa lubelskiego, poza granicami administracyjnymi miasta Lublin, w odległości min. 30 km od granic administracyjnych miasta Lublin, o standardzie min. 3 gwiazdkowym z salą konferencyjną, restauracją oraz własnym parkingiem (standard hotelu w rozumieniu przepisów § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2166).”

Powyższa zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie opisu warunku udziału w postępowaniu oraz terminu składania i otwarcia ofert o czas niezbędny na przygotowanie oferty

Rozdział XIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/926653> w myśl ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **27.05.2024 r.** do godziny 12:00.

Znak sprawy ZP.262.8.2024.MPS

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **27.05.2024 r.** o godzinie 12:30.

II) Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku Wykaz w celu potwierdzenia zdolności technicznej str.2 pierwszy akapit po tabeli.

Dotychczasowe brzmienie:

Treść warunku udziału w postępowaniu: Wykonawca wykaże Dysponowanie hotelem zlokalizowanym 30 km poza granicami administracyjnymi miasta Lublin o standardzie min. 3 gwiazdkowym z salą konferencyjną, restauracją oraz własnym parkingiem (standard hotelu w rozumieniu przepisów § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2166).

Zastępuje się następującym:

Treść warunku udziału w postępowaniu: Wykonawca wykaże Dysponowanie hotelem zlokalizowanym minimum 30 km od granic administracyjnych miasta Lublin na terenie województwa lubelskiego o standardzie min. 3 gwiazdkowym z salą konferencyjną, restauracją oraz własnym parkingiem (standard hotelu w rozumieniu przepisów § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2166).

Zamawiający zamieszcza plik:

1. Załącznik nr 9 do SIWZ po zmianie

DYREKTOR
Tomasz Piłucha

Znak sprawy ZP.262.8.2024.MPS



Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU



LIFELONG LEARNING
lubelskie

